第３号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
集団回収実践団体代表者等変更届
練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　実践団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号　　　　）
　下記のとおり変更がありましたので届出します。
[bookmark: _GoBack]記
※　変更箇所のみ必要事項を記載してください。
	団体名

	代表者
	新
	住所　練馬区
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
電話番号

	旧
	住所　練馬区
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
電話番号

	担当者
（代表者と同じ場合は記入不要）
	住所　練馬区
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
電話番号

	備考

支払金口座振替依頼書兼委任状
	報奨金振込先口座
	金融機関

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	支店

	預金種別
	　普通　・　当座　（いずれかに○）

	口座番号

	※フリガナ

	名義

　練馬区から（団体名）
に支給される、再生資源集団回収支援事業に伴う報奨金は、今後、上記の口座に口座振替の方法で振り込んでください。
　（なお、受領に関する権限は　　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。）
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
※　口座名義には、必ずフリガナを記入してください。
※　代表者印は資源回収実績報告書に使用する個人の印鑑（シャチハタ不可）を押印してください。ただし、個人の印鑑以外で、町会・自治会・管理組合等の印鑑を押印される場合は、『町会長印』『自治会長印』『管理組合理事長印』などの文字が入っているもの（1人に限定できるもの）をご使用ください。